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1 Wstęp 

Badania geotechniczne wykonała firma GEOTEST Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku  

na zlecenie Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Saniko” Sp. z o.o. z siedzibą 

we Włocławku. Wykonane prace miały na celu wstępne rozpoznanie warunków gruntowo-

wodnych w podłożu projektowanej zabudowy na eksploatowanym składowisku odpadów 

komunalnych. 

2 Lokalizacja i opis terenu 

Teren badań zlokalizowany jest w miejscowości Machnacz, gm. Brześć Kujawski na działkach 

nr. ew. 184/3, 184/5, 186/3, 187/5, 187/8. Projektuję się w przyszłości wykorzystanie tego 

terenu pod budowę obiektów Składowiska Odpadów. 

3 Opis wykonanych prac 

Wiercenia badawcze 

Odwiercono 8 otworów badawczych do głębokości 6,0 m p.p.t. Sumaryczny metraż wierceń 

wyniósł 48,0 m.b. Otwory wykonano systemem mechanicznym, okrętno-udarowym bez użycia 

płuczki świdrami ślimakowymi Ø 105 mm bez rurowania. W trakcie wierceń były wykonywane 

makroskopowe badania polowe przewiercanych gruntów. Otwory zlikwidowano uzyskanym 

urobkiem. 

Prace geodezyjne 

Wyrobiska wytyczono w terenie za pomocą odbiornika GNSS RTK w oparciu o plan 

sytuacyjno-wysokościowy w skali 1:500. W ten sam sposób zostały ustalone rzędne terenu 

w miejscach wykonywania badań.. 

Prace kameralne 

W opracowaniu wykorzystano wybrane wyniki wierceń z badań geotechnicznych wykonanych 

dla rozbudowy składowiska odpadów w 1991 r. przez Geotest oraz z Dokumentacji badań 

podłoża gruntowego określającej warunki gruntowo-wodne dla potrzeb koncepcji budowy 

nowej kwatery na  składowisku odpadów komunalnych w Machnaczu gmina  Brześć Kujawski 

pow. włocławski (dz. nr 184/3, 186/3, 187/5, 187/8 i 189/3) wykonanej w 2016 r. przez Geotest. 
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4 Budowa geologiczna terenu badań 

4.1 Morfologia  

Pod względem geomorfologicznym dokumentowany teren obejmuje fragment wysoczyzny 

morenowej  w obrębie Pojezierza Kujawskiego. Powierzchnia terenu w rejonie projektowanej 

lokalizacji inwestycji układa się płasko na rzędnych 65,0-74,5 m n.p.m.. 

4.2 Budowa geologiczna 

Podłoże terenu badań w przypowierzchniowej strefie głębokości, objętej wykonanymi 

wierceniami budują osady czwartorzędowe (plejstocen i holocen). 

Plejstocen 

W podłożu zalegają spoiste osady zastoiskowe i lodowcowe wykształcone jako gliny pylaste, 

gliny pylaste zwięzłe, gliny, gliny piaszczyste i piaski gliniaste. Wśród osadów spoistych 

występują warstwy  piasków drobnych i pylastych. 

Holocen 

Do holocenu zaliczono warstwę osadów organicznych znajdujące się na północy terenu badań 

tj. przy zbiorniku wodnym.   

Przypowierzchniową warstwę na dokumentowanym terenie stanowi gleba oraz warstwa nasypu 

niebudowlanego o miąższości do 1,3 m. W skład nasypu wchodzi piasek, humus, gruz ceglany, 

glina, odpady komunalne). W rejonie otworu 4 istniało wyrobisko zaznaczone na mapie 

dokumentacyjnej którego głębokość sięgała niemal 4,0 m. Zostało zasypane gruntami 

spoistymi (glina piaszczysta, piaski gliniaste), które pochodziły z wykopów wykonywanych w 

trakcie rozbudowy składowiska. 

Model budowy geologicznej terenu badań, w przypowierzchniowej (do głębokości 6,0 m p.p.t.) 

strefie głębokości rozpoznanej wykonanymi i archiwalnymi wierceniami, zobrazowano na 

załączonych przekrojach geotechnicznych – zał. 2. 

5 Warunki hydrogeologiczne 

Na podstawie wykonanych wierceń oraz analizy dokumentacji archiwalnych stwierdzono na 

terenie dokumentowanego podłoża występowanie jednego poziomu wodonośnego, którego 

zwierciadło swobodne lub napięte występuje na głębokości od 0,7 do poniżej 6,0 m p.p.t., 

tj. na rzędnych od poniżej 60,5 do  65,0 m n.p.m.  
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6 Charakterystyka warunków geotechnicznych 

W podłożu dokumentowanego terenu zalegają grunty mineralne i organiczne, rodzime 

i nasypowe, spoiste i niespoiste. Kierując się zróżnicowaniem litologiczno-genetycznym 

wydzielono w podłożu gruntowym sześć warstw geotechnicznych scharakteryzowanych 

poniżej: 

Warstwa N1 

Nasyp niebudowlany, w którego skład wchodzą: piasek, humus, glina i odpady komunalne. 

Warstwa N2 

Nasyp niebudowlany zbudowany z gliny piaszczystej w stanie plastycznym IL=0,35. 

Warstwa I 

Zbudowana z holoceńskich gruntów organicznych (torf, namuł, gytia) które charakteryzują się 

niewielką wytrzymałością na ścinanie i dużą ściśliwością. 

Warstwa IIa 

Zbudowana z lodowcowych i zastoiskowych gruntów spoistych: gliny pylastej, gliny pylastej 

zwięzłej, gliny, gliny piaszczystej i piasku gliniastego, wilgotnych, w stanie plastycznym.. 

Ustalona dla tej warstwy, na podstawie badań makroskopowych i badań archiwalnych 

charakterystyczna wartość stopnia plastyczności wynosi IL=0,30. 

Warstwa IIb 

Zbudowana z lodowcowych i zastoiskowych gruntów spoistych: gliny pylastej, gliny pylastej 

zwięzłej, gliny, gliny piaszczystej i piasku gliniastego, mało wilgotnych, w stanie 

twardoplastycznym.. Ustalona dla tej warstwy, na podstawie badań makroskopowych i badań 

archiwalnych charakterystyczna wartość stopnia plastyczności wynosi IL=0,10. 

Warstwa III 

Zbudowana jest z piasków drobnych i pylastych, wilgotnych i nawodnionych, w stanie średnio 

zagęszczonym. Ustalona, na podstawie archiwalnych wyników sondowań, charakterystyczna 

wartość stopnia zagęszczenia wynosi ID= 0,55.  

Przestrzenny układ wydzielonych w podłożu warstw zobrazowano na załączonych przekrojach 

geotechnicznych a ustalone dla nich wartości charakterystyczne  parametrów geotechnicznych 

przedstawiono w załączniku nr 3.  
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7 Wnioski 

a) Teren badań jest to obszar wysoczyzny okalający polodowcowe zagłębienie terenu 

zbudowany jest z piaszczysto-mułkowo-gliniastego kompleksu utworów (gruntów) o 

zmiennym w poszczególnych profilach wierceń udziale gruntów przepuszczalnych 

(piasków) i słabo przepuszczalnych (mułki i gliny). Geotechnicznie grunty te 

charakteryzują się relatywnie korzystnymi parametrami i stateczność skarp niecki nie jest 

zagrożona. W podłożu gruntowym dna niecki zalegają grunty organiczne (torfy, namuły, 

gytie) warstwą o miąższości 5,0-7,5m Utwory organiczne są gruntami słabymi o dużej 

ściśliwości. 

b) W rejonie otworu 4 istniało wyrobisko zaznaczone na mapie dokumentacyjnej którego 

głębokość sięgała niemal 4,0 m. Zostało zasypane gliną z wykopów wykonywanych na 

terenie składowiska. 

c) W aktualnie wykonanych otworach do głębokości 6,0 m p.p.t. zaobserwowano 

występowania wód podziemnych. Według badań archiwalnych w obrębie niecki 

występują wody zawieszone na utworach organicznych i zastoiskowych. Lustro wody 

w zbiorniku zalegało w archiwalnych badaniach z 2016 r. na rzędnej 64,8 m n.p.m. 

(w archiwalnych badaniach z 1991 r. 64,5 m n.p.m.) a więc około 5,0 m powyżej 

zwierciadła wód podziemnych w piezometrze na terenie badań. Duża różnica poziomów 

piezometrycznych świadczy o braku kontaktu hydraulicznego pomiędzy tymi wodami. 

d) Stosownie do Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadawiania 

obiektów budowlanych (Dz.U. 2012 poz. 463) warunki gruntowo-wodne na 

dokumentowanym terenie można sklasyfikować jako złożone w rejonie  zasypanego 

wyrobiska i przy zbiorniku wodnym. Na pozostałym terenie jako proste. Kategoria 

geotechniczna projektowanych obiektów zostanie ustalona przez projektanta na etapie 

sporządzania dokumentacji technicznej. 

 



/6a 10,0

I

IV
IV

III

I

II

II

III

V

V

/1 6,0

/4 6,0

/3 6,0

/6 6,0

/7 6,0

/8 6,0
/2 6,0

/5 6,0

/10a 30,0

/11a 30,0

/1a 10,0

/2a 11,0

/8a 10,0

/9a 10,0

/5a 10,0
/7a 10,0

/4a 10,0

/3a 10,0

zasypane

wyrobisko

Legenda

-  otwór badawczy (nr / gł. [m])

Temat

Skala Data Opracował Zał.

Mapa dokumentacyjna

1:1000 09.2023 mgr inż. M. Szuper 1

Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu

8/6,0

N

- archiwalny otwór badawczy (nr / gł. [m])11a/ 30,0

10 0 10 20 30 40 50 m

-  granica dokumentowanego terenu



Gb

74,55
2

0,0

wysokość
[m n.p.m.]

wysokość
[m n.p.m.]

SSW - NNE
I I

25,9m

6,0

Gb

74,18
5a

0,0

Gπ

71,46
3

0,0

6,0

Gb

69,57
3a

0,0

Gp

66,46
1

0,0

6,0

0,4

1,3

3,0

4,0

4,8

5,4

Pg

Pπ/Πp

Pπ

Π

Pd

Pg

1,5

2,6

4,1

5,3
5,6

Π

Gp

Pπ

Π
Pd

0,4

1,7

2,7

4,6

Gπz

Gp

Gπ

Gp

0,3

3,5

4,0

5,3
5,7
6,0

Gπ

Pπ

Pπ

Gp
Pπ

0,2

0,9

1,4

3,3

5,1

6,0

Pg

G

Gπ//Π

Gπ//Π

Pπ

2023 r.

2016 r.70

69

68

75

74

73

72

71

60

67

66

65

64

63

62

61

IIa

IIa

IIb

IIb

III

III

III

29,1m 32,3m 38,3m

Temat

Skala Data Opracował Zał.

Przekrój geotechniczny
I - I

1:100
1:500 2.109.2023 mgr inż. M. Szuper

Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu



nN(H,C)

74,00
11a

0,0

6,0

74,12
4

0,0

6,0

Gb

72,43
7a

0,0

6,0

Gb

65,25
4a

0,0

6,0

0,3

1,2

3,0

3,5

5,5

Pd

Gπ

Pg

Gp

Pg

4,0

4,5
4,7

nN(Gp)

Pd
Pg

Pd

0,2

0,7

3,0
3,4
3,8

4,6
5,0

Pg

Pπ+Π+Gπ

Pd
Pg

Pπ

Gπ//Π

Pg

0,2

1,3

1,9
2,2

3,3

4,4
4,7

GπH

Nmp
Pd
GπH

Pd

Gπz

G

Gπ

68,56
6a

0,0

3,6

0,2

6,0

Gb

1,1

Gπ//Π

Gπ//Π

Pπ

S - N
II II

2023 r.

2016 r.

2016 r.

2016 r.

wysokość
[m n.p.m.]

wysokość
[m n.p.m.]

70

69

68

67

75

74

73

72

71

60

59

66

65

64

63

62

61

I

I

IIa

IIa

IIb

IIb

III

III

III

III

III
2,2

0,7

IIb

37m 41,2m 31,2m 27m

3,2
Gp

N2

Temat

Skala Data Opracował Zał.

Przekrój geotechniczny
II - II

1:100
1:500 2.209.2023 mgr inż. M. Szuper

Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu



Gb

68,80
7

0,0

6,0

Gb

73,69
6

0,0

6,0

Gb

73,11
5

0,0
0,4

1,7

2,8

3,3

5,5

Gπz+Π

Gp+Pg

Pd+G

Pg

Pg//P

0,5

2,0

5,0

6,0

Gπz//Π

Gπz//Π

Pg//P

0,3

2,5

5,2

Gp+Pg

Gπz//Π

Pd

H

71,98
2a

0,0
0,4

2,2

6,0

Gπ//I

Pg

Nm+P

65,08
1a

0,0

0,5

1,0

1,5

3,5

5,0

T

T+P

Nm+T

Nm

Π/Pπ

S - N
III III

6,0

1991 r.

1991 r.

wysokość
[m n.p.m.]

wysokość
[m n.p.m.]

70

69

68

67

75

74

73

72

71

60

59

58

66

65

64

63

62

61

I

IIa

IIa

IIb

III

III

43,5m 48,4m 31,1m 29,3m

Temat

Skala Data Opracował Zał.

Przekrój geotechniczny
III - III

1:100
1:500 2.309.2023 mgr inż. M. Szuper

Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu



nN(P,H,G,ok)

71,92
8

0,0

6,0

Gb

74,18
10a

0,0
0,3

3,5

4,0

5,3
5,7
6,0

Gπ

Pπ

Pπ

Gp
Pπ

Gb

72,43
7a

0,0

6,0

0,2

0,7

3,0
3,4
3,8

4,6
5,0

Pg

Pπ+Π+Gπ

Pd
Pg

Pπ

Gπ//Π

Pg

H

71,98
2a

0,0
0,4

2,2

6,0

Gπ//I

Pg

69,80
8a

0,0
0,2

1,8

2,8

4,3

5,8
6,0

Gb

Gπ//Π

Gπz

Pg

Pπ

Gπ

Gb

70,17
9a

0,0
0,3

4,0
4,2

5,5

G

Pd+G

G

Gπz

1,3

3,2

4,0

5,5

Gπz//Π

Pg

Pg

Gp

6,0

S - N
V V

2016 r.
1991 r.

2016 r.
2016 r.

2023 r.

wysokość
[m n.p.m.]

wysokość
[m n.p.m.]

70

69

68

67

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

71

IIa

IIa

IIa

IIb

IIb

IIb

IIb

IIb

IIb

III

III

III

61,5m 35,4m 33,4m 35,4m 49,8m

N1

69,80
8a

0,0
0,2

1,8

2,8

4,3

5,8
6,0

Gb

Gπ//Π

Gπz

Pg

Pπ

Gπ

Gb

65,58
5a

0,0
0,3

1,7

6,0

5,1

Pg

Gp

Gp

1,5

0,8

S - N
IV IV

2016 r.

2016 r.

wysokość
[m n.p.m.]

wysokość
[m n.p.m.]

70

69

68

67

66

65

64

63

60

59

66

65

64

63

62

61

IIa

IIb

IIb

IIb
III

26,7m

Temat

Skala Data Opracował Zał.

Przekroje geotechniczne
IV - IV, V - V

1:100
1:500 2.409.2023 mgr inż. M. Szuper

Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu



Opracował Zał.

mgr inż. M. Szuper 3
Data

09.2023
Temat

Tabela parametrów geotechnicznych

sto
pie

ń
pla

sty
cz

no
śc

i

wi
lgo

tno
ść

na
tur

aln
a

gę
sto

ść
ob

jęt
oś

cio
wa

ką
t ta

rci
a

we
wn

ętr
zn

eg
o

mo
du

ł ś
ciś

liw
oś

ci
pie

rw
otn

ej

mo
du

ł
od

ks
zta

łce
nia

pie
rw

otn
eg

o

IL
Wn

[%]
ρ

[t∙m3]
Φu

[ ˚]
M0

[MPa]
E0

[MPa]

profil
stratygraficzno-litologiczny

opis litologiczno-genetyczny
(symbol gruntu wg PN-EN ISO 14688)

sy
mb

ol 
wa

rst
wy

ge
ote

ch
nic

zn
ej

symbol gruntu według
PN-86/B-02480

gleba, nasyp niebudowlany
(piasek, humus, gruz ceglany, glina,

odpady komunalne)

cz
wa

rto
rzę

d

Gb, nN(P,H,C,G,ok)

OBJAŚNIENIA GEOLOGICZNE
PARAMETRY GEOTECHNICZNE (WARTOŚCI CHARAKTERYSTYCZNE)

ho
loc

en

sto
pie

ń
za

gę
sz

cz
en

ia

IIb

Gπ, Gπz, G, Gp, Pg
glina pylasta (clSi), glina pylasta

zwięzła (clSi), glina (sasiCl),
glina piaszczysta (saCl),
piasek gliniasty  (clSa)

ple
jst

oc
en

0,10 16,0
sp

ójn
oś

ć

cu

[kPa]
ID

osady
lodowcowe

i
zastoiskowe

 według PN-81/B-03020

Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu

Pπ, Pd III 0,55piasek drobny (FSa),
piasek pylasty (siSa)

T, Nm, GπHtorf, namuł,
glina pylasta próchniczna

IIa 0,30 21,0

Iosady
jeziorne

2,10

2,00

1,75
-

1,90

16
-

24
31 50 70

16,5 2928 22

20,5 4736 36

nasyp niebudowlany
(glina piaszczysta) nN(Gp)

grunty
antropo-
geniczne

N1

0,35 2,1016,0N2



nB

nN

C

B

żl

ok

nasyp budowlany

nasyp niebudowlany (niekontrolowany)

gruz ceglany

gruz betonowy

żużel

odpady komunalne

2%<I <5%om

5%<I <30%om

T

Gy

torf

gytia

30%<Iom

INNE GRUNTY (NIEOBJĘTE NORMĄ)

gb

kr

WB

WK

kp

gleba

kreda

węgiel brunatny

węgiel kamienny

kreda pisząca

Objaśnienia symboli i znaków używanych na przekrojach

91,20
2 numer wiercenia

rzędna terenu

OPRÓBOWANIE WIERCENIA

próbka o naturalnym uziarnieniu

próbka o naturalnej wilgotności

próbka o naturalnej strukturze

NU

NW

NNS

OZNACZENIE WODY W OTWORZE

1,0

2,0

piezometryczny poziom wody (PPW)
ustalony w czasie wiercenia i głębokość w [m]

gruntowej 

nawiercony poziom wody gruntowej i głębokość w [m]

1,4 sączenie i głębokość w [m]

OPIS WIERCENIA

RODZAJE SONDOWAŃ

sonda dynamiczna wbijana lekka

sonda dynamiczna wbijana średnia

sonda dynamiczna wbijana ciężka

sonda dynamiczna wbijana super ciężka

sonda dynamiczna wbijana cylindryczna

sonda ścinająca obrotowa

DPL

DPM

DPH

DPSH

SPT

VT

OZNACZENIA STANU GRUTNU

stopień zagęszczenia

wskaźnik zagęszczenia

stopień plastyczności 

I =0.50D

I =0.97S

I=0.20L

INNE OZNACZENIA

numer warstwy geotechnicznej

podstawowe granice litologiczno-stratygraficzne

granica warstwy geotechnicznej 

kierunek przekroju geotechnicznego 

II

N-S

}

Zał. 4
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Dozór wierceń

mgr A. Rozwora  

Data

09.2023

 Temat: Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu. 

Powiat

włocławski

Miejscowość

Machnacz

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO

Otwór

1

Zał.

5.1

Rzędna

  66,46 m n.p.m.

QP
g

IIbIIbtpl

0,4

Glina piaszczysta (saCl), brązowa 

1,7

Glina pylasta zwięzła (clSi), brązowa 

2,7

Glina piaszczysta (saCl), brązowa 

4,6

Glina pylasta (clSi), brązowa 

6,0

Glina piaszczysta (saCl), szara 

pl

0/1

0/1

2/3

2/3

mw

w IIaIIa

QP
g

QP
b
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Dozór wierceń

mgr A. Rozwora  

Data

09.2023

 Temat: Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu. 

Powiat

włocławski

Miejscowość

Machnacz

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO

Otwór

2

Zał.

5.2

Rzędna

  74,55 m n.p.m.

QH

QP
b

IIbIIb

szg

0,4

Gleba

1,3

Piasek gliniasty (clSa), brązowy 

3,0

Piasek pylasty (siSa)/Pył piaszczysty (saSi), 
brązowy 

4,0

Piasek pylasty (siSa), brązowy 

4,8

Pył (Si), brązowy 

5,4

Piasek drobny (FSa), jasnobrązowy   

6,0

Piasek gliniasty (clSa), brązowy 

tpl

pl

szg

pl

IIIIII

mw

w

0/1

2

2

IIaIIa

IIIIII

IIaIIa

QP
g

QP
g
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Dozór wierceń

mgr A. Rozwora  

Data

09.2023

 Temat: Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu. 

Powiat

włocławski

Miejscowość

Machnacz

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO

Otwór

3

Zał.

5.3

Rzędna

  71,46 m n.p.m.

QP
b

IIbIIbtpl

1,5

Glina pylasta (clSi), brązowa 

2,6

Pył (Si), brązowy 

4,1

Glina piaszczysta (saCl), brązowa 

5,3

Piasek pylasty (siSa), szarobrązowy 

5,6

Pył (Si), szary 

6,0

Piasek drobny (FSa), szary 

IIaIIapl

IIIIIIszg

IIbIIbtpl

IIIIIIszg

0/1

0/1

2/3

1

mw

w

mw

w
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Dozór wierceń

mgr A. Rozwora  

Data

09.2023

 Temat: Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu. 

Powiat

włocławski

Miejscowość

Machnacz

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO

Otwór

4

Zał.

5.4

Rzędna

  74,12 m n.p.m.

QP
g

IIbIIb

4,0

Glina piaszczysta (saCl), brązowa 

4,5

Piasek drobny (FSa), brązowo-żółty  

4,7
Piasek gliniasty (clSa), brązowy 

4,9
Piasek drobny (FSa), żółty 

6,0

Piasek średni (MSa), żółty 

IIIIIIszg

tpl

IIbIIbtpl

IIIIIIszg

w

mw

mw

w

3

0/1

0/1

3,2

Nasyp niebudowlany (Mg) (glina piaszczysta), 
brązowy 

QHN2N2plw
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Dozór wierceń

mgr A. Rozwora  

Data

09.2023

 Temat: Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu. 

Powiat

włocławski

Miejscowość

Machnacz

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO

Otwór

5

Zał.

5.5

Rzędna

  73,11 m n.p.m.

QH

QP
b

0,5

Gleba

2,0

Glina pylasta zwięzła (clSi) przewarstwiana 
pyłem, szarobrązowa 

5,0

Glina pylasta zwięzła (clSi) przewarstwiana 
pyłem, szarobrązowa 

6,0

Piasek gliniasty (clSa) przewarstwiany piaskiem, 
szarobrązowy 

IIbIIbtpl

0/1

1/2

0/1

mw

QP
g
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Dozór wierceń

mgr A. Rozwora  

Data

09.2023

 Temat: Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu. 

Powiat

włocławski

Miejscowość

Machnacz

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO

Otwór  

6

Zał.

5.6

Rzędna

  73,69 m n.p.m.

Q
H

QP
b

0,4

Gleba

1,7

Glina pylasta zwięzła (clSi) przewarstwiana 
pyłem, szarobrązowa 

2,8

Glina piaszczysta (saCl) z domieszką piasku 
gliniastego, szara 

3,3

Piasek drobny (FSa) , brązowy  z domieszką gliny

5,5

Piasek gliniasty (clSa), brązowy

6,0

Piasek gliniasty (clSa) przewarstwiany piaskiem, 
brązowy 

IIbIIbtpl

IIIIIIszg

IIbIIbtpl

IIaIIapl

0/1

1

1/2

2/3

mw

w

QP
g
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Dozór wierceń

mgr A. Rozwora  

Data

09.2023

 Temat: Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu. 

Powiat

włocławski

Miejscowość

Machnacz

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO

Otwór

7

Zał.

5.7

Rzędna

  68,80 m n.p.m.

QH

QP
g

0,3

Gleba

2,5

Glina piaszczysta (saCl) z domieszką piasku 
gliniastego, szarobrązowa 

5,2

Glina pylasta zwięzła (clSi) przewarstwiana 
pyłem, szarobrązowa 

6,0

Piasek drobny (FSa), szarożółty 

IIbIIbtpl

IIIIIIszg

0/1

0/1

mw

QP
b
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Dozór wierceń

mgr A. Rozwora  

Data

09.2023

 Temat: Zabudowa na składowisku odpadów w Machnaczu. 

Powiat

włocławski

Miejscowość

Machnacz

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU BADAWCZEGO

Otwór

8

Zał.

5.8

Rzędna

  71,92 m n.p.m.

QH

QP
b

1,3

Nasyp niebudowlany (Mg) (piasek, humus, glina, 
odpady komunalne), szarobrązowy

3,2

Glina pylasta zwięzła (clSi) przewarstwiana 
pyłem, szarobrązowa 

4,0

Piasek gliniasty (clSa), szary 

5,5

Piasek gliniasty (clSa), szary 

6,0

Glina piaszczysta (saCl), brązowa 

IIaIIapl

IIbIIbtpl

IIbIIbtpl

mw

w

mw

0/1

2/3

1

1

QP
g

N1N1
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